PREFEITURA MUNICIPAL DE JESUÍTAS

EDITAL DE CONCURSO nº 009/2010-PMJES

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS DO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO

CARGO DE PROVIMENTO EFETIVO DE
EDUCADOR INFANTIL DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE JESUÍTAS, ESTADO DO PARANÁ.

O Prefeito do Município de Jesuítas, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e considerando a regulamentação discriminada a seguir:

- Artigo 37, Inciso II, da Constituição Federal de 1988;
- Lei Orgânica do Município de Jesuítas;
- Lei Complementar Municipal 001/2003 (Regime Jurídico do Município);
- Lei Municipal 723/2006 (Plano de Carreira do Magistério Municipal);
- Lei Municipal 917/2009 (Cargo e atribuições do Educador Infantil);
- Edital 001/2010-PMJES, de 08 de janeiro de 2010, e
- Edital 007/2010-PMJES, de 03 de março de 2010,

TORNA PÚBLICO:

Os resultados da etapa da Prova de Títulos realizada para o Concurso Público
para Provimento de Cargo de Provimento Efetivo de Educador Infantil da Prefeitura
Municipal de Jesuítas, do Estado do Paraná.

1. DISPOSIÇÕES:

Art. 1º Ficam divulgados os resultados da Prova de Títulos do Concurso
Público para Provimento de Cargo de Provimento Efetivo de Educador Infantil da Prefeitura
Municipal de Jesuítas, do Estado do Paraná, conforme anexo único do presente edital.

Art. 2º Os candidatos que julguem constatar alguma diferença entre a pontuação
prevista e a pontuação obtida deverão, antes de protocolar recurso no tempo previsto, rever
as determinações do Edital de Concurso 001/2010-PMJES, artigos 74 a 95, e do Edital de
Concurso 008/2010-PMJES.

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Jesuítas, 09 de março de 2010.

Aparecido José Weiller Junior
Prefeito Municipal de Jesuítas

Anexo Único do Edital de Concurso nº. 009/2010-PMJES
Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos

Concurso Público da Prefeitura Municipal de Jesuítas

1 Educador InfantilOpção:
Inscrição Nome Pontuação

Prova de Títulos

192 2.0ADRIANA DE ALMEIDA
258 2.0ANDREIA DAIANNE CEBINELLI
195 1.5ANDRÉIA DE ALMEIDA
34 1.0BRUNA CORREIA DA SILVA CALCANHO
64 1.5CEILA CERQUEIRA LEITE

232 4.5CLEMENSILVIA DUTRA LORENSETTI
224 4.5CYLENE CRISTINA LIVIO RANUCCI
81 2.0DAIANE CRISTINA DA CRUZ RODRIGUES VISNIESKI

228 2.0ELAINE CRISTINA DE ANDRADE FRUTUOSO HARDT
200 2.0ELAINE CRISTINA MANTOVANI DE PAULA
148 0.5ELAINE SERRANO MAGIERSKI BOSCARIOL
105 1.5ELIANE APARECIDA PASCUTI COLONHEIS
279 4.0EUNICE ZAHLFELD DE MORAIS

7 1.0GENISE DA SILVA FERNANDES
173 3.5GISELE CÁSSIA TAMPAROWSKY DE OLIVEIRA
198 ausenteGISELY GONÇALVES PEREIRA
178 0.5GRAZIELLE ADRIELE KCHEWE
296 ausenteISABEL DE AZEVEDO
76 ausenteJANAINA DE SOUZA GALDINO

160 1.0JANE ESTELAMARIS ALBARELLO
36 2.5JAQUELINA SARGI MENEGUCCI
60 0.5JEANE SILVEIRA PAVÃO
78 ausenteJÉSSICA ALVES

219 ausenteJILIANE CRISTINA MUSSI FERNANDES
286 1.0JIULLIANNE VIANA
193 0.5KARIANNY APARECIDA GEROTTO DEL MOURO
63 ausenteLIAMARA RESCH

201 3.0LIGIA PAULA MALAQUIAS
153 1.5LUCIA DE OLIVEIRA DA SILVA
83 ausenteLUCIANA PEREIRA DIAS
45 5.0LUCIANE SCHIAVON
39 0.0MARIA ELZIRA DE SOUZA SILVA
38 0.0MARIA RITA DE SOUZA SANTOS ROMÃO

187 2.0MARIA SOELI PEIXOTO FONESI
40 3.0MARIA SUZANA DA SILVA SANTOS
67 4.0MARILENE APARECIDA BORTOLETTO

190 ausenteMARILICE LUZIA RODRIGUES
164 4.5MARLY CONCEIÇÃO AZEVEDO
210 1.0MAYARA SIMONE SANCHES LEHN
85 3.0NEIDE APARECIDA DA SILVA

273 ausenteNEIDE DE FATIMA BORGES RIBEIRO DA COSTA
37 8.5NERCI ORIOLLI SUEROS

110 ausentePAULA MOREIRA GALLO
69 ausentePRISCILA ANDRESSA CREPALDI

3 6.0RITA FERREIRA STEPHANI
261 3.5ROSANA GONCALVES DOS SANTOS PEREIRA
283 0.0ROSANE FIGUEREDO JORGE
161 ausenteROSANGELA MARIA CISZ CORDEIRO
10 0.5ROSILEIA MARIANO DA SILVA

108 0.0ROZILENE BELOTO AGASSI
111 ausenteSABRINA THAIS VIEIRA SANTOS SENKOWSKI
223 2.0SILVANA BENTEO DA SILVA
175 0.5SILVANA PIZOLATO
183 2.5SIRLEY DE NAZARÉ RODRIGUES
117 ausenteSOLANGE DE AMORIM DUARTE
25 5.0SUELI RAIZI

245 ausenteSUELI RUELA DE OLIVEIRA
229 ausenteTALITA EMANUELE DONADELLI DA NÓBREGA
47 2.5TEREZA DIOMAR BOIAN SCAPOLAN

169 2.0TEREZINHA BREGOLATTO FURIATO
118 ausenteVALDEIR HELENO DOS SANTOS
260 1.5VALDINÉIA APARECIDA DOMINGOS
22 3.5VILMA TEREZINHA SANTIAGO

288 2.5WILMA PEREIRA DE ANDRADE